

ДОГОВІР № 062023
Про надання послуг (виконання робіт)

м. Львів

«27» VI 2023 р

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №55 м.Львова (надалі - Замовник), в особі директора Галушка Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та ТзОВ "РОКСІС ГРУП", в особі директора Ковалю Олега Михайловича, який діє на підставі Статуту (надалі – Виконавець), у відповідності до якого має усі належні повноваження на підписання цього договору, з іншої сторони (далі - Сторони), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Виконавець зобов'язується за завданням Замовника надати послугу (виконати роботу), передбачену п.1.2. даного Договору, а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві зазначену послугу (виконану роботу).

1.2 Найменування послуги: **Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери, 91 у м.Львові за кодом ДК 021-2015 (CPV): (45000000-7) -Будівельні роботи та поточний ремонт.**

2. СУМА ДОГОВОРУ.

2.1. **Ціною Договору є загальна вартість надання послуг (виконання робіт) Виконавцем за умовами та впродовж дії Договору, і становить 198 600,00 (Сто дев'яносто вісім тисяч шістсот грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ 20%- 33 100,00 грн.**

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1 Замовник здійснює розрахунки за наданні послуги на підставі підписаних актів (форма КБ-2В, КБ-3), за наявності державного фінансування, відповідно до вимог нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві із урахуванням обсягів фактично наданих послуг (виконаних робіт) та фактичних витрат Виконавця.

3.2 . Всі платежі за цим Договором здійснюються за згодою сторін у безготівковому порядку шляхом переказу коштів на поточний банківський рахунок отримувача.

3.3. Розрахунки між Сторонами за надані послуги по цьому Договору здійснюються по факту їх надання на підставі **акту про надання послуг (виконання робіт)** шляхом перерахування коштів на рахунок Виконавця протягом **10 (десяти) банківських днів** з моменту надання послуг.

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 15 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

3.5. У разі виявлення невідповідності послуг, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну наданих послуг, Замовник має право за участю Виконавця скоригувати суму, що підлягає сплаті.

3.6. Якщо під час надання послуг (виконання робіт) виникла потреба у наданні додаткових послуг (виконанні додаткових робіт), які не враховані дефектним актом, і у зв'язку з цим у відповідному підвищенні твердої договірної ціни, Виконавець зобов'язаний протягом трьох робочих днів повідомити Замовника про обставини, що призвели до надання таких послуг (виконання робіт), та подати Замовнику пропозиції з відповідними розрахунками. Замовник протягом п'яти робочих днів, розглядає зазначені пропозиції, приймає рішення по суті та повідомляє про це Виконавця.

3.7. Розрахунок та зобов'язання щодо оплати за даною угодою, виникають в порядку ст. 49 Бюджетного кодексу України.

4. ЯКІСТЬ

4.1. Виконавець гарантує якість наданих послуг (виконаних робіт), згідно технічних вимог і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених умовами цього Договору, та можливість їх експлуатації протягом звичайних термінів експлуатації результатів наданих послуг. Якість послуг (робіт) повинна відповідати всім умовам передбаченим ДБН В.2.2-13-2003, ДБН В.1.2-11-2008, ДБН В.1.2-9-2008, ДБН В.1.2-6-2008 та іншим умовам, що зазвичай ставляться до послуг (робіт) такого характеру, а також вимогам Замовника.

4.2. Склад, обсяг, термін виконання та вартість послуг (робіт), що будуть надаватися Виконавцем супроводжуються затвердженими у встановленому порядку документами згідно п.15 «Додатки до Договору».

5. ТЕРМІНИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ (ВИКОНАННЯ РОБІТ)

5.1. Послуги надаються відповідно до календарного плану (додаток 1).

5.2. Замовник приступає до надання послуг (виконання робіт) протягом п'яти робочих днів після підписання цього Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник бере на себе зобов'язання:

6.1.1. Забезпечити прийняття від Виконавця наданих послуг (виконаних робіт) і провести з ним розрахунки упорядку, передбаченому цим Договором.

6.1.2. Забезпечити необхідний доступ до приміщень пов'язаних з наданням послуг (виконанням робіт).

6.1.4. Приймати та оплачувати надані послуги (виконані роботи) Виконавцем, відповідно до наданих **актів приймання послуг** (виконання робіт) за формою КБ-2в та КБ-3 та строків передбачених даним договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитись від прийняття наданих послуг (виконаних робіт) у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання їх результату відповідно до мети вказаної у Договорі, і не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою стороною.

6.2.2. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, допущених Виконавцем у ході надання послуг (виконання робіт), або виправити їх своїми силами з наступним відшкодуванням Виконавцем, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

6.2.3. Ініціювати внесення змін до Договору, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору.

6.2.4. Перевіряти хід і якість надання послуг (виконання робіт), а також якість матеріалів, що використовуються.

6.3. Виконавець бере на себе зобов'язання:

6.3.1. Надати усі послуги (виконати усі роботи), що визначені в Договорі та додатках до нього, у повному обсязі та у встановлені строки, і передати їх Замовнику.

6.3.2. Забезпечити в період надання послуг (виконання робіт) необхідні протипожежні заходи, умови режиму роботи на об'єкті та дотримання вимог щодо техніки безпеки та охорони праці та довкілля.

6.3.3. Забезпечувати надання послуг (виконання робіт) будівельними матеріалами, якість яких підтверджується відповідними сертифікатами тощо. Використання неякісних матеріалів під час виконання умов Договору забороняється.

6.3.4. Надавати послуги (виконувати роботи) у відповідності з вимогами будівельних норм та правил.

6.3.5. Завчасно, у письмовій формі, інформувати Замовника про можливість припинення або сповільнення темпів надання послуг (виконання робіт) з його вини, а також за інших, незалежних від Виконавця обставин.

7. ГАРАНТІЇ

7.1. Гарантійний термін на надані послуги (виконані роботи) на об'єкті, складає не менше 5 (п'ять) років з моменту підписання кінцевого акту про надання послуг.

У разі виявлення протягом гарантійного терміну недоліків Замовник повинен повідомити про них Виконавця у письмовій формі протягом 10 днів після їх виявлення.

8. ФІНАНСУВАННЯ

8.1 Фінансування здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету в межах затверджених видатків Замовника.

9. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА НАДАНИХ ПОСЛУГ (ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ)

9.1. Приймання-передача наданих послуг (закінчених робіт) буде здійснюватися відповідно

9.2. У разі виявлення в процесі приймання-передачі наданих послуг (закінчених робіт) недоліків, допущених з вини Виконавця, він у визначений Замовником строк зобов'язаний безоплатно їх усунути і повторно повідомити Замовника про готовність до передачі наданих послуг (закінчених робіт).

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА ДОГОВОРОМ ТА ПОРЯДОК УРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

10.1. Порухення зобов'язань за Договором є підставою для застосування санкцій, передбачених Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України іншими законами або Договором.

10.2. Застосування господарських санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за Договором не звільняє її від виконання зобов'язань, крім випадків коли інше передбачено законом або Договором чи управнена Сторона відмовилася від прийняття виконання зобов'язань.

10.3. Виконавець несе відповідальність за порушення зобов'язань за цим Договором і сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,2% від вартості невиконаного обсягу наданих послуг (виконаних робіт) за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент заборгованості від суми заборгованості.

10.4. У разі невиконання умов п.1.1. Виконавець сплачує пеню в розмірі 1% від суми договору за кожен день прострочки з врахуванням облікової ставки НБУ. Взаємовідносини, не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

10.5. Обставини, які перешкоджають належному виконанню якою-небудь Стороною своїх зобов'язань за договором (як то: пожежа, повінь, землетрус, страйк, масові безпорядки, війна, або інші обставини), за умови, що виникли після підписання Договору й не могли бути передбачені Сторонами в момент його підписання, Сторони домовилися вважати «форс-мажорними обставинами». У випадку настання форс-мажорних обставин за умови, що постраждала Сторона негайно повідомляє іншу Сторону в письмовому виді про настання таких обставин (надавши при цьому доказу їхнього існування, підтверджені Торгово-промисловою палатою України), і за умови, що такі обставини тривають не більше 14 днів, інша Сторона погоджується з тим, що строк виконання зобов'язань постраждалою Стороною буде продовжений на період, що дорівнює періоду дії форс-мажорних обставин. У випадку якщо форс-мажорні обставини тривають довше зазначеного вище періоду, Договір губить чинність, якщо тільки інша Сторона не погодиться в писемній формі продовжити його.

11. ВНЕСЕННЯ ЗМІН У ДОГОВІР ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

11.1 Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися відповідно до умов цього Договору.

11.2 Внесення змін у Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою Сторін, якщо інше не встановлено цим Договором. У разі відсутності такої згоди заінтересована Сторона має право звернутися до суду.

11.3 Внесення змін у Договір оформлюється додатковою угодою, що є невід'ємною частиною Договору.

12. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1 Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами й діє до **31.12.2023 року**, але в кожному разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором.

13. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

13.1 Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це сталося внаслідок дії обставин непереборної сили (стихійні лиха, військові події, стихійні народні заворушення, дії державних органів влади, погодні умови за яких неможливе виконання робіт відповідно до технологічних вимог (падіння температури нижче позначки, за якої можливе проведення робіт), інші надзвичайні події).

13.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором терміни, то вони продовжуються на час дії обставин непереборної сили.

13.3. Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим договором через обставини непереборної сили, повинна протягом 10 (десяти) календарних днів повідомити про це іншу Сторону.

14. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

14.1 Договір укладено у 2-х автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

14.2 Всі додатки до Договору, що складені та оформленні у відповідності до чинного законодавства та цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору.

15. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Додаток 1. Календарний план.

15.2. Додаток 2. Договірна ціна.

15.3. Додаток 3. Локальний кошторис.

15.4. Додаток 4. Відомість ресурсів.

15.5. Додаток 5. Розрахунок загальновиборничих витрат.

15.6. Додаток 6. Дефектний акт.

16. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів №55 м.Львова

79013, м. Львів, вул. О.Бандери, 91
ЄДРПОУ 20834374
р/р UA088201720344290005000028588
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
тел. 0322374669

Виконавець:

ТЗОВ "РОКСІС ГРУП"

Код за ЄДРПОУ 38905242

ІПН: 389052413066

Юр. адреса: 79005, м. Львів,
вул. Шота Руставелі, 7

Фактична адреса: 79018, м. Львів,

вул. Героїв УПА, 72, корпус 1

р/р UA543808050000000026002418148

у банку АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"

МФО 380805

ІПН 389052413066

номер телефону: +380987131819

електронна пошта: roksis_croup@ukr.net



Ігор ГАЛУШКО

Директор



Олег КОВАЛЬ

Додаток №1
До Договору № 062023
від «27» VI 2023 р

Календарний план

Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери, 91 у м.Львові за кодом ДК 021-2015 (CPV): (45000000-7) -Будівельні роботи та поточний ремонт

Назва робіт	Терміни	
	Початок	Закінчення
Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери, 91 у м.Львові за кодом ДК 021-2015 (CPV): (45000000-7) -Будівельні роботи та поточний ремонт	серпень 2023р.	серпень 2023р.

Замовник:

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №55 м.Львова

79013, м. Львів, вул. О.Бандери, 91
ЄДРПОУ 20834374
р/р UA088201720344290005000028588
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
тел. 0322374669

Директор

Ігор ГАЛУШКО

Виконавець:

ТЗОВ "РОКСІС ГРУП"

Код за ЄДРПОУ 38905242

ІПН: 389052413066

Юр. адреса: 79005, м. Львів,

вул. Шота Руставелі, 7

Фактична адреса: 79018, м. Львів,

вул. Героїв УПА, 72, корпус 1

р/р UA543808050000000026002418148

у банку АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"

МФО 380805

ІПН 389052413066

номер телефону: +380987131819

електронна пошта: roksis_croup@ukr.net

Директор

Олег КОВАЛЬ



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

Умови виконання робіт коеф 1.2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	136	
2	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	330,3	
3	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від декоративної штукатурки	м2	72	
4	Безпіддане накриття стін	м2	330,3	
5	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
6	Знімання дверних полотен	м2	2,04	
7	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,04	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



СЗШ № 55 м. Львів

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 198,600 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"27"

VI

2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,
91 у м. Львові

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові	154,746	-	-	154,746
		Разом по главі 2:	154,746	-	-	154,746
		Разом по главах 1-7:	154,746	-	-	154,746
		Разом по главах 1-8:	154,746	-	-	154,746
		Разом по главах 1-9:	154,746	-	-	154,746
		Разом по главах 1-12:	154,746	-	-	154,746
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	7,129	-	-	7,129
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,625	3,625

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Разом	161,875	-	3,625	165,500
		Податок на додану вартість	-	-	33,100	33,100
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	161,875	-	36,725	198,600

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Замовник

СЗМ № 55 м. Львів

(назва організації)

Підрядник

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ
№ 55 по вул.С.Бандери, 91 у м. Львові, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	115,94222	115,94222	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	72,15033	72,15033	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	43,79189	43,79189	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	38,80374	38,80374	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	154,74596	154,74596	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	7,12873	7,12873	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,62494	-	3,62494
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 165,49963	- 161,87469	- 3,62494
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	- 165,50000	- 161,87469	- 3,62494
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	33,10000 198,60000	-	33,10000

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник -
 Генпідрядник -
 Субпідрядник -
 Договір № від " " р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за червень 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	165,50000	165,50000	165,50000
у тому числі:			
1. Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові	165,50000	165,50000	165,50000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	161,87500	161,87500	161,87500
2. Інші витрати	3,62500	3,62500	3,62500
Податок на додану вартість (ПДВ)	33,10000	33,10000	33,10000
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	198,60000	198,60000	198,60000

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт



М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)



" 27 " VI 2023 року

" 27 " VI 2023 року

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,
91 у м. Львові

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,93186 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,832 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

85,84472 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

14800,00 грн.

Всього договірна ціна:

198,6 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

161,87469 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

3,62494 тис.грн.

податок на додану вартість -

33,10000 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:



Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,
91 у м. ЛьвовіПослуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у
м. Львові

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

154,74596 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,93186 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

85,84472 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами, станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
1	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,36	4534,41 4534,41	- -	6166,80	6166,80	- -	63,5160	86,38 -
2	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,303	19909,21 13725,66	- -	65760,12	45335,85	- -	152,7960	504,69 -
3	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від декоративної штукатурки	100м2	0,72	3633,18 3633,18	- -	2615,89	2615,89	- -	50,8920	36,64 -
4	KP11-59-3	Безпіддане накриття стін	100м2	3,303	7862,58 5326,53	- -	25970,10	17593,53	- -	60,1800	198,77 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	16568,96	-	165,69	165,69	-	221,2440	2,21
					16568,96	-			-		-
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0204	3902,17	-	79,60	79,60	-	53,6160	1,09
					3902,17	-			-		-
7	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0204	744314,74	-	15184,02	192,97	-	109,4064	2,23
					9459,28	-			-		-
		Разом прямі витрати по кошторису					115942,22	72150,33	-		832,01
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					115942,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43791,89				
		всього заробітна плата, грн.					72150,33				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38803,74				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					99,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13694,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					154745,96				

		Всього по кошторису					154745,96				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					931,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85844,72				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	832,01	86,72				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3.1		робітниками-будівельниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	99,85	137,15				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	931,86					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
4	КБМ270-115	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
		Дрилі електричні	маш. год	0,78459624					
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,08412					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
6	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	6,17661	2555,76 15785,93	1753,47 10830,50	752,18 4645,92	50,11 309,51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C1-951-1-1ИЖ	Двірні блоки з металопластика	м2	2,04	<u>7293</u> 14877,72	<u>7150,00</u> 14586,00	- -	<u>143</u> 291,72	
8	+C111-874	Сітка дротяна ткан з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	18,29862	<u>246,43</u> 4509,33	<u>241,30</u> 4415,46	<u>0,3</u> 5,49	<u>4,83</u> 88,38	30 км.
9	+C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	49,545	<u>78,93</u> 3910,59	<u>76,62</u> 3796,14	<u>0,76</u> 37,65	<u>1,55</u> 76,80	30 км.
10	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,416178	<u>5882,72</u> 2448,26	<u>5289,92</u> 2201,55	<u>477,45</u> 198,70	<u>115,35</u> 48,01	30 км.
11	C111-1647	Клей столярний сухий	кг	10,8999	<u>140,57</u> 1532,20	<u>137,33</u> 1496,88	<u>0,48</u> 5,23	<u>2,76</u> 30,09	30 км.
12	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,6424	<u>227,87</u> 602,12	<u>223,35</u> 590,18	<u>0,05</u> 0,13	<u>4,47</u> 11,81	30 км.
13	&C1-1-8-5-10-1	Піна монтажна	л	0,311712	<u>230,67</u> 71,90	<u>223,00</u> 69,51	<u>3,15</u> 0,98	<u>4,52</u> 1,41	30 км.
14	&C1-1-1-3-3-K	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	7,3848	<u>5,61</u> 41,43	<u>5,50</u> 40,62	- -	<u>0,11</u> 0,81	
15	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00039636	<u>31345,21</u> 12,42	<u>30378,00</u> 12,04	<u>352,6</u> 0,14	<u>614,61</u> 0,24	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
16	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,3649	- -	- -			
		Разом по розділу III	грн.		• 43791,90	38038,88	4894,24	858,78	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,365					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	4,705064					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 квітня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в
СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- датності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP11-50-2	1,36	63,5160 86,38	0,12	7,6219 10,37	137,16	1045,42 1421,77	4534,41 6166,80	1227,56 1669,48	7,48	475,10 646,14	2748,08 3737,39
2	KP11-26-3	3,303	152,7960 504,69	0,12	18,3355 60,56	137,16	2514,90 8306,71	13725,66 45335,85	3572,92 11801,36	7,48	1142,91 3775,03	7230,73 23883,10
3	KP12-65-15	0,72	50,8920 36,64	0,12	6,1070 4,4	137,16	837,64 603,10	3633,18 2615,89	983,58 708,18	7,48	380,67 274,08	2201,89 1585,36
4	KP11-59-3	3,303	60,1800 198,77	0,12	7,2216 23,85	137,16	990,51 3271,65	5326,53 17593,53	1389,75 4590,34	7,48	450,15 1486,85	2830,41 9348,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР6-13-1	0,01	221,2440 2,21	0,12	26,5493 0,27	137,16	3641,50 36,42	16568,96 165,69	4446,30 44,46	7,48	1654,91 16,55	9742,71 97,43
6	КР6-14-1	0,0204	53,6160 1,09	0,12	6,4339 0,13	137,16	882,48 18,00	3902,17 79,60	1052,62 21,48	7,48	401,05 8,18	2336,15 47,66
7	КБ10-28-2	0,0204	109,4064 2,23	0,12	13,1288 0,27	137,16	1800,74 36,74	9459,28 192,97	2477,20 50,53	7,48	818,36 16,69	5096,30 103,96
Разом:			832,01		99,85		13694,39	72150,33	18885,83		6223,52	38803,74

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (13694,39 + 72150,33 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (13694,39 + 72150,33 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (13694,39 + 72150,33 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: $38803,74 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 38803,74$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з поточного ремонту підвальних приміщень з метою облаштування найпростішого тимчасового укриття в СЗШ № 55 по вул.С.Бандери ,91 у м. Львові	72,15033	43,79189	-	-	-	72,15033	38,80374
	Разом: будівельні роботи	72,15033	43,79189	-	-	-	72,15033	38,80374

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,93186;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 115,94222;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 38,80374;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2-1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,93186 + 0) X 1 = 7,12873;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 115,94222 + 38,80374 - 0 = 154,74596;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$$= p2.2 \times 0,15 = 154,74596 \times 0,15 = 23,211894;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= p2.1 : p2.3 = 7,12873 : 23,211894 = 0,307115395;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= C(p2.4) = C(0,307115395) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 7,12873 \times W(0) + 23,211894 \times V(0) = 7,12873;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 0,93186;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (0,93186 + 0) \times 1 = 3,62494;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$